Selkirk, ad domum supradictam, sub anno, die, mense, indiccione, et pontificatu

quibus supra
;

presentibus, honestis viris, Jacobo de Aynisle, et Johanne filio

Malcolmi Eifferis, Johanne Tayte, Alano Kene, Willelmo Walkar, Johanne Crak-

will et Thoma de Boge, cum pluribus aliis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Et ego Johannes de Jedworth, clericus Sancti Andree diocesis publicus im-

periali auctoritate notarius, premissis [etc., in forma communi]

1 One or two words defaced here in the original.
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54. Precept of Sasine by Robert Duke of Albany, Regent, in favour of

William Douglas, son of the late George Douglas, Earl of Angus, in

the barony of Liddisdale. 27th March 1409.

Eobertus Dux Albanie, comes de Fyfe et de Menteth ac Gubernator regni Scotie,

vicecomitibus et balliuis suis de Roxburgh, salutem : Quia per inquisitionem de

mandate nostro per vos factam et ad capellam nostram retornatam compertum est

quod quondam Georgius de Douglas comes de Angus, pater Wilelmi de Douglas

latoris presentium, obiit vestitus et saysitus ut de feodo ad pacem et fidem domini

nostri Regis de terris dominii de Ledalysdale cum pertinenciis, iacentibus infra

balliam vestram ; et quod dictus Wilelmus est legitimus et propinquior heres

dicti quondam Georgii patris sui de dictis terris cum pertinenciis, et quod est

legitime etatis ; et quod dicte terre cum pertinenciis de domino nostro Rege

tenentur in capite : vobis precipimus et mandamus quatenus eidem Wilelmo uel suo

certo actornato, latori presentium, saysinam dictarum terrarum cum pertinenciis

iuste liberari faciatis et sine clilacione, saluo tamen iure cuiuslibet ; capientes

securitatem de firmis dictarum terrarum existentium in manibus domini nostri

Regis per sex annos elapsos, videlicet quolibet anno de xl libris, et hoc nullo modo

omittatis : Teste meipso, apud Abirdone, xxvii die mensis Marcii anno Domini

millesimo ccccmo nono, et gubernacionis nostre anno tertio.

55. Transumpt of Obligation by George Earl of Angus to infeft Sir

James Sandilands in Two hundred merks of the Great Customs of

Haddington. 11th September 1409.

In Dei nomine, amen : Per hoc presens publicum instrumentum, cunctis pateat

euidenter, quod anno a Natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo nono, die

vero vndecimo mensis Septembris, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in

Christo patris ac domini nostri, domini Benedict! diuina prouidentia pape tertii-